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NUORISOVALTUUSTON MUISTIO 
Paikka: Nuorisotila, Pirtti 

Aika: Maanantai 16.3.2026  

 

Jäsenet:          Liisa Moilanen  Luukas Putula 

  Sanni Resi  Venla Penttilä 

  Elliina Puhakka Iiris Ervasti 

  Iina Pesälä  Mona Sääskilahti 

 Pinja Väyrynen  Aada Lohvansuu 

   

Muut paikallaolijat: 

  

Marita Hankila, nuorisotyöntekijä         

Auri Haataja, kaupunginhallituksen edustaja 

  

  

1. Kokouksen aloitus 

Aloitetaan kokous klo 16.04. Kirjataan ylös läsnäolijat ja todettiin kokous päätäntävaltaiseksi. Käytiin 

läpi edellisen kokouksen muistio.   

2. Stipendit 

Nuorisovaltuusto on suunnitellut jakavansa tänä keväänä yläkoululaisille ja toisen asteen opiskelijoille 

stipendejä. Stipendit myönnetään muuhun kuin hyvään koulumenestykseen pohjautuen. Mona 

Sääskilahti ja Luukas Putula ovat käyneet opinto-ohjaajien juttusilla. Opinto-ohjaajat sanoivat, että 

pitää suunnitella minkä arvoisia stipendit olisivat, kenelle ne menisivät ja montako stipendiä jaetaan. 

Nuorisovaltuusto päätti yhdessä, että stipendien arvo olisi 15e. Stipendit annetaan lahjakortteina. 

Päätimme jakaa kolme stipendiä yläkouluun, kolme lukioon ja yhden Osaolle. Stipendien kriteerit 

ovat: tulee hyvin toimeen muiden kanssa, avulias, huomaavainen, noudattaa ohjeita, positiivinen 

muutos käytöksessä, käyttäytyy hyvin myös opettajia kohtaan. Koulu päättää kenelle lahjakortit 

annetaan. 

3. Perinnetyöryhmä  

Perinnetyöryhmä kaipailisi ideoita, miten nuoret voisivat kunnioittaa perinnepäivänä 27.4. edellisiä 

sukupolvia. Liisa Moilanen kertoi meille mitä kulttuurin palveluvastaava Henna Hiltunen on ryhmässä 

ehdottanut. Kävimme yhdessä läpi mitä elokuvia Henna Hiltunen oli meille ehdottanut. Pidettäisiin 

yhteinen aamunavaus ja lipunnosto sekä yläkoululaisille näytettäisiin elokuva nimeltä Sotalotta – 

Fanni Luukkonen Lotta Svärdin johtajana.  

4. Grillibileet 
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Jatketaan grillibileiden tarkempaa suunnittelua. Lasketaan määriä ja kirjataan ne ylös. Lasten 

grillibileet ovat torstaina 21.5. ja nuorten grillibileet perjantaina 22.5. Keskiviikkona 

nuorisotyöntekijöiden kanssa kauppaan menevät Luukas Putula, Iiris Ervasti ja Venla Penttilä. 

Molemmat grillibileet alkavat klo 16.00 ja päättyvät klo 19.00. Torstaina klo 14.00 Aada Lohvansuu ja 

Venla Penttilä tulevat valmistelemaan grillibileitä ja perjantaina klo 14.00 Iina Pesälä ja Iiris Ervasti 

tulevat valmistelemaan grillibileitä. Kaikki loput nuorisovaltuuston jäsenet tulevat klo 15.00. 

Molempiin juhliin tulee kaksi kahoottia. Iiris Ervasti ja Iina Pesälä tekevät kahootit. Kahoottien 

voittajat palkitaan karkkipussilla, toinen ja kolmas saa patukat tai tikkarit. Alakoululaisten juhlaan 

tulee kasvomaalausta, kuvausseinä, taustamusiikkia, pihapelejä (mölkky, renkaanheitto, katuliidut), 

korujentekopiste, bingo. Bingon voittaja saa palkinnoksi pehmolelun sekä karkkia. Bingoon tarvitsee 

täyttää koko lappu. Iiris Ervasti, Venla Penttilä, Pinja Väyrynen ja Iina Pesälä aikovat tehdä 

kuvausseinän. Liisa Moilanen ja Marita Hankila käyvät POP -nuvan kokouksen yhteydessä Oulussa 

ostamassa palkintoja ja muita tarvikkeita. Molempiin juhliin olisi tulossa reaktionopeuspeli. Yksi 

henkilö katsoo vierestä ja kirjaa ylös jokaisen tuloksen, paras tulos palkitaan. Lasten juhlan voittaja 

saa palkinnoksi K-supermarketin 10e lahjakortin ja nuorten juhlan voittaja saa palkinnoksi K-

supermarketin 15e lahjakortin. Laskimme ruokien määriä ja hintoja. Liisa Moilanen kirjasi ylös kaikki 

määrät.  

5. Muut asiat 

- Huhtikuun kokouksessa aloitetaan viimeisen aloitteen suunnittelu liittyen mopoiluun.   

- Nuorisovaltuustolta pyydettiin mielipidettä meneillään olevaan nuorisoa koskevaan avustuksen 

hakemukseen.  Avustuksella olisi tarkoitus palkata Pudasjärvelle koulunuorisotyöntekijä, joka 

työskentelisi 6-9-luokkalaisten ja toisen asteen opiskelijoiden parissa. Nuorisovaltuusto oli yhtä 

mieltä siitä, että idea olisi kannatettava. Nuorisovaltuuston mielestä hyviä asioita liittyen 

koulunuorisotyöntekijään olisi, että nuorilla on matalampi kynnys mennä juttelemaan 

koulunuorisotyöntekijälle kuin muille koululla työskenteleville aikuisille ja kiusaamisen 

todennäköisyys vähenisi. Lisäksi koulunuorisotyöntekijä loisi turvallisuuden tunnetta hyvällä 

saavutettavuudellaan ja edistäisi koulunkäyntiä vähentämällä tunneilta poissaoloja.  

- Luukas Putula ehdotti, että lunastamme yhdessä palkinnon hyvänolonmessujen lapsiparkista. 

Luukas tarkistaa, ketkä saavat palkinnon ja jatkamme asiaa ensi kokouksessa. 

Kokous päättyy klo 18.07.  

 

 

 


